ECMA
CC-Link IEF Basic
CB 系列紧凑型分布式 I/O模块
用户手册
I
基本说明
 感谢您购买了 ECMA CB 系列紧凑型分布式 I/O 模块。
 本手册主要介绍 CB 系列紧凑型分布式 I/O 模块的产品特性和使用方法等内容。

熄灭 有信号输出
常亮 无信号输出/异常
1.2 产品命名规则
下面以 CB-D88P 产品为例，介绍产品命名的规则。
编号 含义 说明
① 工业以太网协议类型 CB：CC-Link IEF Basic
② I/O 模块接口信号 D：数字量；V：电压型；I：电流型；C：控制型模块
③ 输入信号数量 数字量类型：8/16；模拟量类型：4/8
④ 输出信号数量 数字量类型：8/16；模拟量类型：4/8
⑤ 输出信号类型 P:PNP; N:NPN; V:0-10V; I:4-20mA
1.3 常用产品列表
数字量基本型
CB-D3200 32 通道数字量输入，源型/漏型输入兼容
1.概要
版权所有©埃柯玛工业技术 2023
第 3 页
CB-D1600 16 通道数字量输入，源型/漏型输入兼容
CB-D88P/N 8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN/PNP 型
CB-D1608P/N 18 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN/PNP 型
CB-D1616P/N 16 通道数字量输入，16 通道数字量输出，NPN/PNP 型
模拟量基本型
CB-V84V 8 通道电压型输入；4 通道电压型输出 电压型量程可选：
0：-10~+10V
1：0~+10V
2：-10~+10V
3：-5~+5 V
4：1~+5 V
电压型量程可选
0：4~20 mA
1：0~20 mA
CB-V84I 8 通道电压型输入；4 通道电流型输出
CB-V80 8 通道电压型输入
CB-V40 4 通道电压型输入
CB-I84V 8 通道电流型型输入；4 通道电压型输出
CB-I84I 8 通道电流型输入；4 通道电流型输出
CB-I80 8 通道电压型输入
CB-I40 4 通道电流型输入
温度模块
CB-C44I 4 通道热电阻、热电偶采集模块,4 路电流型 PID 输出
CB-C44V 4 通道热电阻、热电偶采集模块,4 路电压型 PID 输出
CB-C80 8 通道热电阻、热电偶采集模块
1.概要
版权所有©埃柯玛工业技术 2023
第 4 页
1.4 技术参数
 通用技术参数
性能参数 物理参数